

Акционерное общество «Казэнерго»

(полное наименование работодателя)

420021, г. Казань, ул. Габдуллы Тукая, д.162, Абдулхаков Рустам Рифгатович, info@kazenergo.com

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

| | | | | |
|------------------|--------------------------|--|--|-------------------------|
| ИНН работодателя | Код работодателя по ОКПО | Код органа государственной власти по ОКОГУ | Код вида экономической деятельности по ОКВЭД | Код территории по ОКТМО |
| 1659143468 | 03316212 | 4210001 | 35.30.1 | 92701000001 |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | - | 103 | - | 43 | 60 | - | - | - | - |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | - | 108 | - | 48 | 60 | - | - | - | - |
| из них женщин | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| из них инвалидов | - | - | - | - | - | - | - | - | - |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|---|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Советский энергорайон (СЭР) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1, 2А, 3А, 4А | электрогазосварщика (5 разряда) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | да | нет | да |
| Приволжский энергорайон (ПЭР) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5, 6А, 7А | электрогазосварщика (5 разряда) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | да | нет | да |
| Вахитовский энергорайон (ВЭР) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8, 9А, 10А | электрогазосварщика (5 разряда) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | да | нет | да |
| Дербышкинский энергорайон (ДЭР) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11, 12А | электрогазосварщика (5 разряда) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | да | нет | да |
| Зареченский энергорайон | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13, 14А, 15А | электрогазосварщика (5 разряда) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | да | нет | да |
| Юдинский энергорайон | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16 | электрогазосварщика (5 разряда) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | да | нет | да |
| Ремонтно-строительное управление (РСУ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17, 18А | электрогазосварщика (РПУ) (5 разряда) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | да | нет | да |
| 19 | электрогазосварщика (УМГО) (5 разряда) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | да | нет | да |
| 20 | газорезчика (СМУ) (5 разряда) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | да | нет | да |
| 21, 22А, 23А, 24А | асфальтобетонщика (СМУ) (5 разряда) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|------------------|-----|-----|-----|-----|-----|
| 29, 30А, 31А | изолировщика (СМУ) (4 разряда) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32, 33А | огнеупорщика (СМУ) (5 разряда) | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 34, 35А, 36А, 37А, 38А, 39А, 40А, 41А, 42А, 43А | электрогазосварщика (СМУ) (5 разряда) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | да | нет | да |
| 44, 45А, 46А | маляра (СМУ) (5 разряда) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47 | кровельщика по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов (СМУ) (5 разряда) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел материально-технического снабжения (ОМТС) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 48, 49А | грузчика | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 50 | грузчика | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| Центральная диспетчерская служба (ЦДС) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 51, 52А | электрогазосварщика (5 разряда) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | да | нет | да |
| Производственная химическая служба (ПХС) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 53 | электрогазосварщика (5 разряда) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | да | нет | да |
| Автотранспортное хозяйство (АТХ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 54 | машиниста экскаватора 6 разряда (TLB 825-RM гос.№ОУ 3526) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 55 | машиниста экскаватора 6 разряда (гос.№98-98МК) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 56 | машиниста экскаватора 6 разряда (JSB АВ №0876) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 57 | машиниста экскаватора 6 разряда (JSB АВ №0877) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 58 | машиниста экскаватора 6 разряда (TLB 825-RM гос.№АТ 3029) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 59 | машиниста экскаватора 6 разряда (TLB 825-RM гос.№АЕ 0151) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 60 | машиниста экскаватора 6 разряда (ЭТЦ-1609 БД гос.№86-18 СВ) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|------------------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 61 | машиниста экскаватора 6 разряда (Doosan гос.№ AA 30-03) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 62 | машиниста погрузчика 6 разряда (Терекс гос.№47-32МК) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Управление наружного освещения (УНО), Оперативно-диспетчерская служба (ОДС) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 63 | электрогазосварщика (6 разряда) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | да | нет | да | |
| Автотранспортное хозяйство 3 (АТХ-3) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 64 | машиниста экскаватора 5 разряда (BOBCAT E19 гос.№ AA 8067) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 65 | машиниста экскаватора 5 разряда (TLB 825-RM гос.№ AE 0152) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Вахитовский энергорайон (ВЭР) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1144 | оператора котельной (3 разряда) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Юдинский энергорайон | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1145 | табельщика | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1146 | техника | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Цех ремонта оборудования (ЦРО) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1147 | обмотчика элементов электрических машин (6 разряда) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба электрохозяйства (СЭХ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1148 | заместителя начальника по техническим вопросам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1149 | заместителя начальника по документальному обеспечению | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Планово-финансовый отдел (ПФО) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1150 | экономиста | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Производственно-технический отдел (ПТО) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1151 | заместителя начальника по эксплуатации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба сбыта тепловой энергии "Энергосбыт" (Энергосбыт) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1152 | бухгалтера (2 кат.) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1153, 1154А, 1155А | ведущего инженера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1156, 1157А | инженера (2 кат.) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1158 | инженера (2 кат.) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба охраны труда (СОТ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1159 | специалиста по противопожарной профилактике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел по работе с абонентами (ОРА) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1160 | ведущего инженера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1161, 1162А, 1163А, 1164А, 1165А, 1166А | инженера (1 кат.) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1167, 1168А | инженера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1169 | руководителя группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1170 | специалиста (2 кат.) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Автотранспортное хозяйство (АТХ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1171 | водителя автомобиля (Toyota Camry гос.№Х883НВ) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1172 | водителя автомобиля (Toyota Camry гос.№В889КТ) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1173 | водителя автомобиля (Лада Largus гос.№Н705СО) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1174 | водителя автомобиля (Лада Largus гос.№М925АА) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1175 | водителя автомобиля (Лада Largus гос.№М927АА) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1176 | водителя автомобиля (Лада Largus гос.№Е737ХР) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1177 | водителя автомобиля (ГАЗ А21 Я22 гос.№К354РМ) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1178 | водителя автомобиля (ГАЗ А22 Я22 гос.№К434ХХ) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1179 | водителя автомобиля (NEXТ А22 Я35 гос.№К560ХХ) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1180 | водителя автомобиля (камаз-53605-А5 гос.№К818ХХ) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1181 | водителя автомобиля (тягач с манипулятором КАМАЗ 732708 гос.№К175СВ) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Управление наружного освещения (УНО), Управление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1182 | инженера (2 кат.) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1183 | руководителя группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Автотранспортное хозяйство 3 (АТХ-3) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1184 | водителя автомобиля (Toyota Camry гос.№А131ВТ) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1185 | водитель автомобиля (ГАЗ-3009Z7 гос.№К355ХХ) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления:

27.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)


(подпись)

Никоноров Ю.Н.
(Ф.И.О.)

30 ИЮН 2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель аппарата
(должность)


(подпись)

Просвиркин А.В.
(Ф.И.О.)

30 ИЮН 2022
(дата)

Председатель Профкома
(должность)


(подпись)

Круглова О.А.
(Ф.И.О.)

30 ИЮН 2022
(дата)

Начальник СУП
(должность)


(подпись)

Бакирова Г.Н.
(Ф.И.О.)

30 ИЮН 2022
(дата)

Руководитель группы ОТ СПК
(должность)


(подпись)

Валиев А.А.
(Ф.И.О.)

30 ИЮН 2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3795
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Базыгин С.В.
(Ф.И.О.)

27.05.2022
(дата)